ZARZADZENIE NR 26/21
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 16 lutego 2021 .

w sprawie ustanowienia Pelnomocnika ds. projektu nr POIS.02.02.00-00-0029/19-00 pn. ,,Budowa
Punktéw Selektywnych Zbiérek Odpadéw Komunalnych na terenie Gmin: Mszczon6w, Puszcza
Marianska, Radziejowice" z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020 w ramach
Osi Priorytetowej II — Ochrona Srodowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Dzialanie 2.2
Gospodarka odpadami komunalnymi. Projekty obejmujace swoim zakresem elementy gospodarki
odpadami zgodnej z hierarchia sposob6w postepowania z odpadami z wylaczeniem instalacji do
termicznego przeksztalcania odpadow: inwestycje dotyczace wylacznie Punktow Selektywnego Zbierania
Odpadéw Komunalnych — konkurs nr POIS.02.02.00-IW.02-00-208/19.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 ze zm.) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Ustanawiam Pelnomocnika ds. projektu nr POIS.02.02.00-00-0029/19-00 pn. ,.Budowa Punktow
Selektywnych Zbidrek Odpadéw Komunalnych na terenie Gmin: Mszczonéw, Puszcza Marianska,
Radziejowice" z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej
I — Ochrona Srodowiska, wtym adaptacja do zmian klimatu, Dziatanie 2.2 Gospodarka odpadami
komunalnymi. Projekty obejmujace swoim zakresem elementy gospodarki odpadami zgodnej z hierarchia
sposobow postgpowania z odpadami z wylaczeniem instalacji do termicznego przeksztalcania odpaddw:
inwestycje dotyczace wylacznie Punktéw Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych w osobie
Burmistrza Mszczonowa Jozefa Grzegorza Kurka.

§ 2. Zakres obowigzkéw Pelnomocnika ds. projektu okresla Zatgcznik nr 1 do niniejszego Zarzadzenia.
§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Jozef
Grzegorz Kurek

Id: B65FBF66-D518-4728-A8B0-FE57FF38BOFA. Podpisany Strona 1



Zatacznik do zarzadzenia Nr 26/21
BURMISTRZA MSZCZONOWA
z dnia 16 lutego 2021 r.

Zakres obowigzkow Pelnomocnika ds. projektu nr POIS.02.02.00-00-0029/19-00 pn. ,,Budowa Punktow

Selektywnych Zbiérek Odpadéw Komunalnych na terenie Gmin: Mszczonéw, Puszcza Marianska,
Radziejowice"

1. Obowiazki Pelnomocnika ds. projektu dotyczace realizacji projektu:
1) prawidlowa realizacja projektu,
2) zarzadzanie administracyjne, finansowe i techniczne oraz monitorowanie realizacji projektu,

3) podpisywanie dokumentéw finansowych, wnioskow o platnos¢, raportow monitorujacych oraz protokotow
z kontroli.

2. Obowiazki Pelnomocnika ds. projektu dotyczace zatwierdzania dokumentéw:

1) zatwierdzenie i podpisywanie lub poswiadczanie dokumentéw potwierdzajacych prawidtowe wykonanie
zakresu rzeczowego czesci lub catosci projektu:

a) protokoty odbioru wykonanych robot,
b) dokumenty potwierdzajace osiggnigcie zaktadanych efektow ekologicznych, raport koncowy itp.
3. Obowiazki Pelnomocnika ds. projektu dotyczgce przetargow:

1) przygotowanie i przeprowadzenie postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego, zgodnie z ustawg
PZP m.in. Przygotowanie i publikacja ogloszenia, przygotowanie SIWZ, w tym kryterium oceny ofert,

2) dbatos¢ o kompletnos¢ i poprawnos¢ umow z wykonawca,
3) dbatos¢ o prawidtowe przechowywanie i udostepnianie dokumentacji zwigzanej z realizacja projektu.
4. Obowigzki Pelnomocnika ds. projektu dotyczace finansow:
1) uruchomienie rachunku bankowego projektu,
2) sporzadzanie wnioskow beneficjenta o przekazanie srodkow:
a) zaliczka,
b) ptatno$¢ posrednia,
¢) ptatnos¢ koncowa,
3) przygotowanie niezb¢dnych dokumentow warunkujacych przekazanie srodkow.
5. Obowiazki Pelnomocnika ds. projektu dotyczace monitoringu:

1) monitoring rzeczowego i finansowego postepu realizacji projektu, zgodnie zprawem, zasadami
okreslonymi w umowie,

2) zatwierdzanie i podpisanie wnioskow o platno$¢ z czescia sprawozdawcza z harmonogramem rzeczowo-
finansowym.

6. Obowiazki Pelnomocnika ds. projektu dotyczace kontroli:
1) powiadomienie o kontroli np. realizacji umowy o dofinansowanie,

2) odpowiedzialno$¢ za przygotowanie dokumentow, skierowanie do wspolpracy oséb odpowiedzialnych za
realizacj¢ zdan, upowaznia osoby do udzielania informacji, podpisywania protokotu.

3) zgloszenie zastrzezenia do protokotu pokontrolnego.

Id: B65FBF66-D518-4728-A8B0-FE57FF38BOFA. Podpisany Strona 1



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b


	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera c

	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3



